ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
……..                                                                                                        № ….
с. Бирофельд
О признании утратившим силу  некоторых постановлений администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области:
- от 25.02.2016 № 50 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» утвержденный постановлением главы сельского поселения от 08.04.2009 № 11 «О создании межведомственной комиссии» по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» (утратило силу постановление от 17.05.2016 № 98);
- от 18.04.2023 № 37 «О внесении изменений постановление главы сельского поселения от 08.04.2009 № 11 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»;
- от 13.09.2011 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» (в ред. постановления от 17.05.2016 № 99);
- от 17.05.2016 № 99 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение», утвержденный постановлением главы сельского поселения от 13.09.2011 № 76 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллютне  Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения                                                      А.Ю. Вилков - Дымочко